היל טייגר הים ברחוב מורד סמוך לשעה 18:45 בחוף ביום 11/6/2020 כי ביום 7/1/22 מואשם הנאשם שהתבגר
בת"א, החזיק בסם מסוכן מסוג קנבוס במשקל 1.5133 גרם נטו, זאת מבלי שהיה בידיו היתר לכך על פי דין וללא

רישיון מאת המנהל.

סיפא 7(א)+(ג) סעיף לפי עבירה - עצמית לצריכה סמים החזקת של עבירה היא הנאשם הואשם בה העבירה
"הפקודה"]. או המסוכנים" הסמים "פקודת [להלן: 1973 - התשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים, הסמים לפקודת

כתב האישום הוגש ביום 25/5/2021 לפני שנה. [סמוך לסיום תקופת ההתיישנות].

החל מיום 12/9/21 התקיימו חמישה דיונים במסגרתם ניתנה לנאשם האפשרות לשתף פעולה עם שירות המבחן לנוער
באופן שיוגש תסקיר לפי תקנה 4.

הדבר לא צלח ושמ"ל לא המליץ על סגירת התיק לפי תקנה 4.

והיא - אי הרשעה.

הרי השיקום הוא במעלה עליונה גם לפי הנוהל נ/1 - ומה יותר טוב משיקום מלא להרשיע?

הקטין אף עומד בתנאי סעיף 3 לנוהל לפיכך זכאי היה שבעבירה ראשונה יתבצע אך ורק הרישום האמור בסעיף 3א
לנוהל ותו לא.

ועוד. חוקק חוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח - 2018 הקובע כי עבירה של
החזקת סמים יראו אותה כעבירת קנס על כל המשתמע מכך. החוק נכנס לתוקף ביום 1/4/2019.

כמו כן ראו בסעיף הגדרות תיקון לפקודת הסמים המסוכנים - פרק ז/ 1 (תיקון מס' 84 - הוראת שעה) תשע"ח -
אי שילמה הרי שהודה זה הודעת קנס, בגין עבירה מסוג יקבל אדם לפיו ביום 19/7/2018] [התקבל בכנסת 2018

על רקע האמור לעיל, לו דעתי תישמע, הייתי ממליץ לחברותיי לקבל את הערעור ולהורות על ביטול כתב
האישום וכפועל יוצא מכך, על זיכוי המערער מן העבירה שיוחסה לו

הוחלט אפוא, פה אחד, לקבל את הערעור, להורות על ביטול כתב האישום שהוגש כנגד המערער, וכפועל
יוצא מכך על זיכויו מן המיוחס לו.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ח, 19 יוני 2018, בהעדר הצדדים

".........

מבדיקתי עולה כי בתי המשפט בארץ נוטים שלא להרשיע בעבירות דומות גם במשקלי סמים גבוהים בהרבה מהמקרה
שלפנינו ובנסיבות חמורות יותר, להלן למשל דוגמא מייצגת:

תפ (י-ם) 2908-05-17 מדינת ישראל נ' ידידאל גולדברך שלום י-ם אי הרשעה

תפ"ק 57417-11-18 מדינת ישראל נ' בוקובזה שלום באר שבע אי הרשעה

לפיכך אני מורה על ביטול כתב האישום כנגד הנאשם בתיק זה.

צו כללי למוצגים. סמים - להשמדה.

פיקדונות ככל שקיימים בתיק - יוחזרו לידי המפקיד.

דיון 4/7/22 - מבוטל.

זכות ערעור כחוק.

בית המשפט מאחל לקטין הצלחה בהמשך דרכו.

מזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשפ"ב, 26 מאי 2022, בהעדר הצדדים.